INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

Detailauswertung

Agustina, Riska Amelia

Verein: TROOPS
Startnummer: 274

Enduro

Kategorie:

Women Open

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 5:39,01 1
Stage 2 6:16,39 1
Stage 3 8:03,65 2
Stage 4 5:35,18 1

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.

0:02,03

Gesamt-Zeit: 25:34,23

Strecken-Platzierung: 97 (von 326)
Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Kategorie-Platzierung: 1(von 4)
Bestzeit in der Kategorie: 25:34,23

Teilstreckenwertung

Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
108 1:53,59
101 2:37,92
123 3:00,81
81 2:03,09

Gesamt
Zeit
5:39,01
11:55,40
19:59,05
25:34,23

Platz
Kat.

1
1
1
1

Rlckst.
Kat.

Gesamtwertung
Platz Riickst.
Gesami Gesamt
108 1:53,59
101 4:25,00
102 7:15,38
97 9:18,47

timing.sportident.com




