

Detailauswertung

Agustina, Riska Amelia

Verein: TROOPS Startnummer: 274

Enduro Strecken-Platzierung: 97 (von 326)

Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Gesamt-Zeit: 25:34,23

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 4)

Women Open Bestzeit in der Kategorie: 25:34,23

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	5:39,01	1	-	108	1:53,59	5:39,01	1	-	108	1:53,59
Stage 2	6:16,39	1	-	101	2:37,92	11:55,40	1	-	101	4:25,00
Stage 3	8:03,65	2	0:02,03	123	3:00,81	19:59,05	1	-	102	7:15,38
Stage 4	5:35,18	1	-	81	2:03,09	25:34,23	1	-	97	9:18,47

Timing by SPORTident

timing.sportident.com